EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2014 DE 24 DE JUNHO DE 2014

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

APROVADOS PELO CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO

SELETIVO Nº01/2014, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FERNÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO

MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Concurso Público e Processo Seletivo nº 01/2014, para Provimento de

Cargos Públicos e Funções Públicas, para comparecerem  no período de  25 de

junho de 2014 a 04 de julho de 2014, no horário das 08:00 às 11:30 horas ou das

13:00 às 16:30 horas, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso ou

seletivo. Em caso do não comparecimento do candidato aprovado, na data

fixada, implicará automaticamente, na desistência do cargo.

Nome dos Candidatos Cargo/Função Classificação

Bruna Aparecida Pinheiro Esteves Agente Administrativo(PS) 1º lugar

Angela Rodrigues Guimarães Barros

Mantoani
Auxiliar de Serviços Gerais 1º lugar

Antonio Marcos José dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 2º lugar

José Rondinelle Soares Ribeiro Assistente Social 1º lugar

Erika Vasconcelos Auxiliar de Enfermagem 1º lugar

Camila de Oliveira Canesin Auxiliar de Farmácia(PS) 1º lugar

Renata Maria Fodra Auxiliar Dentário 1º lugar

Olivia Maria Tabanez de Miranda Enfermeiro 1º lugar

Leonardo  Ruoso Vendramini Engenheiro Civil 1º lugar

Marcelo Dias Junior Fiscal Tributário 1º lugar

Suellen Vaz de Souza Fonoaudiologa(PS) 1º lugar

Ana Marcia Menechelli Moraco Médico Clinico Geral 1º lugar

Maria Regina Alves Nogueira Monitor (creche) 1º lugar

Samuel Alamino dos Santos Monitor Escolar 1º lugar

Elisangela Naves dos Santos Batista Monitor Escolar 2º lugar

Patricia Helena Palagi Espiaci Monitor Escolar 3º lugar

Alexandre Garcia Motorista 1º lugar

Débora Maria Bottan Segundo Nutricionista 1º lugar

Eliane Soares de Oliveira Pultrini PEB I Professor de Educação Basica I 1º lugar

Maria de Fátima Bernardes
PEB I Professor Ensino Fundamental

1ª a 4ª série (PS)
1º lugar

Erica Vanessa de Oliveira
PEB I Professor Ensino Fundamental

1ª a 4ª série (PS)
2º lugar

Elias Cardoso PEB II – Artes (PS) 1º lugar

Stefany Araujo Ferreira Professor de Educação Infantil (PS) 1º lugar

Renata Maria Fodra Recepcionista 1º lugar

Danielle Marcondes Recepcionista 2º lugar

Elisangela Naves dos Santos Batista Servente 1º lugar

Prefeitura Municipal de Fernão, 24 de  junho de 2014

                Altemar Canelada Campos

       RG nº 5.070.254-3

 Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO POR AFIXAÇÃO, NO  SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA